



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg
T 7870 6400

F
E sonderborg@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94
FSR - danske revisorer

MSR Invest ApS

Kastanie Allé 14
6440 Augustenborg

Årsrapport for 2016/17
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017

Morten Schalck Jensen
Rasmussen
dirigent

CVR-nr. 28 85 34 83

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MSR Invest ApS Kastanie Allé 14 6440 Augustenborg E-mail: adm@fitness-syd.dk CVR-nr.: 28 85 34 83 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Hjemsted: Augustenborg
Direktion	Morten Schalck Jensen Rasmussen, direktør
Associerede virksomheder	In4Move Syd ApS, CVR-nr. 27 91 16 09 Fitness Syd, Aabenraa Aps, CVR-nr. 30 28 12 68 Fitness One, Aabenraa ApS, CVR-nr. 30 28 13 22 Fitness Syd, Faaborg ApS, CVR-nr. 30 28 12 25 Fitness Syd, Sønderborg ApS, CVR-nr. 28 69 83 64
Revisor	Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab Møllegade 71 6400 Sønderborg
Advokat	Advokaterne Kongevej 64, Sønderborg
Pengeinstitut	Broager Sparekasse, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 22.657, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 377.198.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		-9.025	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.818	-42
Finansielle omkostninger		<u>-25.450</u>	<u>-37</u>
Resultat før skat		-22.657	-82
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-22.657</u>	<u>-82</u>
Overført resultat		<u>-22.657</u>	<u>-82</u>
		<u>-22.657</u>	<u>-82</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <small>kr.</small>	<u>2015/16</u> <small>t.kr.</small>
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		75.499	63
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.499</u>	<u>63</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.499</u>	<u>63</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		21.850	22
Tilgodehavender		<u>21.850</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.850</u>	<u>22</u>
Aktiver i alt		<u><u>97.349</u></u>	<u><u>85</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-502.198	-480
Egenkapital		<u>-377.198</u>	<u>-355</u>
Banker		67.547	67
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		392.982	361
Anden gæld		14.018	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>474.547</u>	<u>440</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>474.547</u>	<u>440</u>
Passiver i alt		<u><u>97.349</u></u>	<u><u>85</u></u>